
 

 

 

L. Dz. 368/01/2024                                               Poznań, 26 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postepowania: PN 

01/01/2024 – serwery obliczeniowe. 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – 

Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczący ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 

zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień. 

Pytanie 1 

proszę o wyjaśnienie treści SWZ w poniższym zakresie: 

Zamawiający w punkcie 4. Pamięć masowa wymaga dysków 24G. Czy oferowany sprzętowy kontroler RAID 

musi wspierać obsługę dysków 24G? 

Odpowiedź 

Minimalna wymagana szybkość interfejsu dysku i kontrolera to 12Gb/s. W związku z powyższym 

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 4 Części IV SWZ. 

 

Pytanie 2 

W punkcie Obudowa i akcesoria Zamawiający wymaga obudowy 2U z security bezel (przednią maskownicą). 

Czy oferowana przednia maskownica musi posiadać zamek wyposażony w kluczyk? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, przednia maskownica musi posiadać zamek wyposażony w kluczyk.  

 

Pytanie 3 

W punkcie 11 Zamawiający wymaga możliwości zainstalowania w sumie minimum 3 kart NVIDIA A10 

zadeklarowanych przez producenta. 

Czy oferowany serwer musi być gotowy do zainstalowania trzeciej karty NVIDIA A10 lub równoważnej bez 

konieczności dokupowania dodatkowych elementów? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że oferowany serwer przez Wykonawcę musi być gotowy do zainstalowania 

trzeciej karty NVIDIA A10 lub równoważnej bez konieczności dokupowania dodatkowych elementów.   

 

Pytanie 4 

Pytania odnośnie punktacji: 



 

 

 

Zamawiający w pkt 2. Dla kryterium „wydajność serwera wg SPECrate2017_int_base” wymaga 

zaoferowania wydajności większej niż 400, zamawiający sprowadzi tą wielkość na potrzeby oceny oferty do 

wartości 400, tzn. oceni ofertę tak jakby wykonawca zaoferował serwer o wydajności wg 

SPECrate2017_int_base wynoszącej 345. 

Natomiast w umowie z wybranym wykonawcą zostanie wpisana wydajność zaoferowana przez wykonawcę 

w ofercie. 

Prosimy o potwierdzenie czy maksymalnie punktowany będzie serwer o wydajności 400 czy 345 wg 

SPECrate2017_int_base? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w pkt. I.18.2 SWZ nastąpiła omyłka pisarska i w związku z tym Zamawiający 

dokonuje zmiany treści SWZ w niżej wymienionych miejscach:  

 

w Części I SWZ Część opisowa pkt. 18.2. w następujący sposób: 

Było: 

Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza zaoferowania niższej wydajności serwera niż 300.  

W przypadku: 

1) zaoferowania niższej wydajności niż 300 zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp jako ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

2) zaoferowania wydajności większej niż 400, zamawiający sprowadzi tą wielkość na potrzeby oceny oferty 

do wartości 400, tzn. oceni ofertę tak jakby wykonawca zaoferował serwer o wydajności wg 

SPECrate2017_int_base wynoszącej 345. Natomiast w umowie z wybranym wykonawcą zostanie 

wpisana wydajność zaoferowana przez wykonawcę w ofercie. 

 

Jest po zmianie: 

Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza zaoferowania niższej wydajności serwera niż 300.  

W przypadku: 

1) zaoferowania niższej wydajności niż 300 zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp jako ofertę, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

2) zaoferowania wydajności większej niż 400, zamawiający sprowadzi tą wielkość na potrzeby oceny oferty 

do wartości 400, tzn. oceni ofertę tak jakby wykonawca zaoferował serwer o wydajności wg 

SPECrate2017_int_base wynoszącej 400. Natomiast w umowie z wybranym wykonawcą zostanie 

wpisana wydajność zaoferowana przez wykonawcę w ofercie. 

 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że niżej wymienione terminy uległy zmianie: 

I. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 13 w następujący sposób: 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 15.05. 2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem termin składania ofert. 

Jest po zmianie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 20.05. 2023 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem termin składania ofert. 

 

 



 

 

 

 

II. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 15.1.1) w następujący sposób: 

Było: 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego podstępowania do dnia 16.02.2024 r. do godz. 10:00. 

Jest po zmianie: 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego podstępowania do dnia  21.02.2024 r. do godz. 10:00. 

 

III. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 15.2.1) w następujący sposób: 

Było: 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2024 r. do godz. 11:00 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan.   

Jest po zmianie: 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2024 r. do godz. 11:00 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonane zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu, dlatego też Zamawiający zgodnie z treścią art. 137 ust. 4 ustawy Pzp przekazał 

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp i zgodnie z 

treścią art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1 - z wyjątkiem 

przypadku, gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia 

przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia. 

 

        

Z poważaniem 
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